
Pachet diverse articole pentru grupurile sanitare din cladirea CCI

I.D.: 84655616

Data publicarii	11.07.23	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.216,10 RON - 7.216,10 RON

Descriere: Perie wc cu suport culoare alba - 7.50 lei/buc x 27 buc = 202.50 lei Capac wc - 45.50 lei/buc x 6 buc = 273.00 lei Oglinda baie 60x75 (cm) - 79.00 lei/buc x 31 buc = 2449.00 lei Suport hartie igienica, metal, cu clapeta - 55.00 lei/buc x 33 buc = 1815.00 lei Suport hartie prosop "Z" - 99.90 lei/buc x 11 buc = 1098.90 lei Banda dublu adeziva, TESA, fixare oglinzi, 1,9mmx1,5m - 29.90 lei/buc x 38 buc = 1136.20 lei Silicon sanitar alb Ceresit - 35.90 lei/buc x 4 buc = 143.60 lei Pistol sanitar Soudal - 97.90 lei/buc x 1 buc = 97.90 lei
